

LEKSEPLAN UKE 10



Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Krø	...	Husk å levere planleggingsskjemaet for elevstyrt undervisning i Classroom. Dette må gjøres før dobbeltimen denne uka.	Ons	Ons	Man	Ons
Kuhå	... kan redigere bilder.	8C, 8B: Ta et bilde hjemme eller på tur, med temaet "konflikt". Bruk minst to av virkemidlene vi har snakket om i timene. Lever under "Innlevering -Konflikt" 8B: Lever under "fotoøkt 2"		Tirs	Fre	
Natur-fag	... vet hvordan jeg forbereder meg best mulig til den skriftlige prøven	Forbered deg til prøven. Se eget forberedelsesark/ pensumark som ligger på GC.	Fre	Fre	Fre	Fre
Engelsk	... har jobbet godt med Holes og begynner å forberede meg til muntlig vurdering i uke 11-12	Gjør ferdig Holes chapter 17-21 og lever (hvis du ikke gjorde det i timene sist uke). Bruk minst 15 minutter hjemme til å jobbe med <i>noen</i> av spørsmålene til den muntlige vurderingen (ligger på Classroom).	Fre	Fre	Fre	Fre
Info	<ul style="list-style-type: none"> • Ny periode! Periode 5 starter denne uka, og periodebrevet blir lagt ut på Classroom og skolens hjemmeside i løpet av uka. • Vi trenger rammer: elevene tar flotte bilder i fotoprojektet vi har i kunst og håndverk. I den forbindelse trenger vi rammer. Alt er av interesse, men ikke større enn A4. Har dere noen liggende tar vi gjerne imot, slik at vi får ramma inn de flotte bildene. • Kantine: Vi har kantinedager på fredager. Varene koster 1 klipp. Man kan kjøpe pizza og sjokomelk. Klippekort koster 200 kr. Klippekort kan kjøpes via Vipps av foresatte. Vippsnummeret er #129993. Merk kjøpet med elevens navn og klasse, og send kvitteringen digitalt til eleven som kan vise det til kontaktlærer på en morgensamling (mandag-torsdag). 					

VURDERINGER

Uke 10

Fag	Innlevering/prøve	Når
Medier & komm.	Være klar til å spille av din Podcast i timene Mandag 03.03	Mandag 03.03
Naturfag	Skriftlig prøve	Fredag 07.03

Uke 11

Fag	Innlevering/prøve	Når
Engelsk	Muntlig	I timene

Uke 12

Fag	Innlevering/prøve	Når
Samfunnsfag	Skriftlig	Tirsdag
Engelsk	Muntlig	I timene
Friluftsliv	Skriftlig prøve i kart og kompass	Mandag

8. trinn

5. periode